



URZĄD GMINY SZEMUD

84–217 Szemud, ul. Kartuska 13, pow. wejherowski, woj. pomorskie,
tel. 58 676-44-23, tel./fax 58 676-44-26,
e-mail: kancelaria@szemud.pl , www.szemud.pl,

Szemud, 06.04.2020 r.

UG.0004.1.2020

Sz. P.
Beata Baranowska
Hanna Gruba
Felicja Radziak
Grzegorz Haase
Klub Radnych Wspólna Gmina Szemud

ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ

Dotyczy: transmisji danych z obrad sesji Rady Gminy Szemud.

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 23 marca 2020 r. dot. jakości transmisji sesji Rady Gminy Szemud informuję, że zdarzają się niewielkie problemy techniczne związane z urządzeniami do nagrywania i transmisji sesji jednak są to problemy natury technicznej, które są niezależne od obsługi Urzędu.

Ponadto po raz kolejny zapewniam, że wszystkie problemy techniczne staramy się na bieżąco rozwiązywać w celu zapewnienia odpowiedniej jakości transmisji obrad.

Na sali dostępne są mikrofony bezprzewodowe i każdy radny ma możliwość skorzystania z takiego mikrofonu podczas swojej wypowiedzi.

Każdy projekt uchwały jest przedstawiony na sesji przez Wójta lub osoby przez Niego wyznaczone a następnie odbywa się dyskusja nad przedstawionym projektem uchwały, po czym nad danym projektem uchwały odbywa się imienne

głosowanie. Taka sama sytuacja jest w przypadku głosowania nad składanymi podczas sesji wnioskami. Wszystkie te czynności są rejestrowane.

Jednocześnie informuję, że sprzęt, o którym mowa w przedmiotowej interpelacji, wskazany w sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2018, za wyjątkiem systemu do rejestracji głosowania elektronicznego, jest używany do obsługi transmisji obrad sesji. System do rejestracji głosowania elektronicznego nie został jeszcze wdrożony z uwagi to, że podczas jego testowania powstały wątpliwości co do jego poprawnego działania. System ten zostanie wdrożony po stwierdzeniu jego poprawnego działania i przeszkoleniu radnych w zakresie jego używania.

Należy również wskazać, że w chwili obecnej z uwagi na obowiązujący stan epidemii i z wprowadzonymi w związku z tym różnymi ograniczeniami a także przyjętą ustawą z dnia 31 marca 2020 r o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, być może będzie konieczne wprowadzenie szczególnych regulacji związanych z funkcjonowaniem Rady Gminy, w tym odbywaniem obrad i podejmowaniem uchwał. O podejmowanych działaniach w tym zakresie będziemy Państwa informować.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

Barbara Rzeszewicz

Otrzymują:

- 1) Klub Radnych Wspólna Gmina Szemud.
- 2) A/a